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__________________________________________________________________ 

Pakkaskauden posti kaikille C-piirin leijonille! 

Etsintäkuulutus! 

2. varapiirikuvernööri, jäsenkoordinaattori ja muutama muu 
tehtävänhaltija puuttuu Ilkka Juonelan ensi kauden kokoonpanosta. 
Punaisen sulan yhteyshenkilö tarvittaisiin nyt heti (suunnittelu syksyn 
kampanjaan alkanut). C-piiri on yksi viimeisistä joka ei ole nimennyt sitä 
vielä. Myös vapepa yhteyshenkilö pitäisi ilmoittaa. Minulle postia 

pikapikaa jos haluaa mukaan ”luonnollisesti yhdessä” -henkeen 

hoitamaan piirin velvoitteita. Etsi myös piirin Leijonaviesti-lehti klubisi 

lehtienhaltijalta!

Varoitus! 

Portalissa on nyt tammikuun ollut ilmoitus että paperisia ”laskuja” ei 

lähde enää klubeille, vaikka vielä viime kaudella joillekin tuli. Maksutieto 

on noudettava Portalista. Kirjautuminen sisään, valitse oma klubi, 

välilehti tiliotteet, sieltä voi maksaa heti tai ottaa ohjeet sepa-

pankkimaksuun. Ja summat ovat dollareina! Tärkeä hoitaa jos ei ole vielä 

hoidettu. Eräpäivä ei näy, mutta on 30pv laskun muodostumisesta eli nyt 

tammikuun lopussa. Ja tosi monella klubilla on myös uusien jäsenien 

maksuja rästissä jo syyskaudelta. Ne näkyvät tuolla myös. Velka 120pv 

vanhana (ei muutamasta eurosta, mutta jo alle sata $) voi aiheuttaa 

klubin lakkauttamisen, ja ”maksuvelka” 31.3.2026 vie myös äänioikeuden 

piirin ja liiton vuosikokouksessa. Piirilehden tukimaksuja on myös aika 

monella klubilla odottamassa maksua (Hannu Ojalalta lisätietoa jos ei 

löydy). 

Valmennus! 

Edelliseenkin liittyen, valmennuksiin osallistuminen auttaa asioiden 

hoitamiseen helpommin. Niin presidenteillä, sihteereillä kuin 

rahastonhoitajilla. Kevään päivämäärät on alustavasti määritelty: 

- presidentti 1 osa 25.3. ja 1.4., samansisältöiset koulutukset



- presidentti 2 osa 23.4. ja 6.5., samansisältöiset koulutukset

- sihteeri ja rahastonhoitajavalmennukset samaan aikaan sama paikka

Paikat ovat vielä sopimatta, Eija Björkbackalle voi tehdä ehdotuksia jos on

tarjolla hyviä tiloja.

Portaalivalmennukseen on nyt suora linkki C-piirin facebookissa ja tässä.

Muista Ritari!  

Ritarit ja puolisot, perinteinen Ritarilounas Hämeenlinnan Vaakunassa 

saamasi kutsun mukaisesti 28.2.2026. Ritareita voi klubit lisätä vaikkapa 

juhlien yhteydessä!  

Kausi menee aivan upeasti C-piirillä. Uusia jäseniä on otettu jo 82, eniten 

piireistä, + 14 nyt tilanne, vain H piiri +26 on edellä. Palveluiden 

kirjaaminen, siinä aivan loistotulos, enää 4 klubia raportoimatta, kun 

viime kaudella alle puolet meiltä raportoi tekemänsä palvelun. ISO KIITOS 

klubit, klubien tukitiimi on tässä ollut aktiivinen kannustaja.  

Klubien vaalienalusaika alkaa nyt. Vuosikellon mukaan maaliskuussa 

esitellään tulevaa hallitusta, josta huhtikuussa äänestetään. Joten nyt on 

aika keskustella tulevista tehtävistä myös klubeissa. Huomioiden että 

piirin valmennukset ovat vuosikellon mukaisia ja niihin kannattaa 

osallistua. Vaikka koko pressakolmikko paikalle niin on helpompi yhdessä 

visioida tulevaa. Toimintasuunnitelmat vuosikellon mukaan esitellään, tai 

jaetaan, toukokuulla niin ei tule äkkilähtöjä kesälle. Punainen sulka tulee 

luultavasti lokakuussa, ja jo elokuun puolivälissä on toive 

(klubien/lohkojen/piirin) yhteisille tapahtumille Suomen lions 

vuosipäivän aikana. Niin kuin oli jo viime kesänä.  

Mutta nyt on aika vaikkapa hiihdellä, lunta on nyt koko piirin alueella. 

Leijonahiihdot voi siis oikeasti järjestää joka puolella piiriä niin kun 

monella klubilla onkin ohjelmassa. Luonnollisesti yhdessä. Tai yksin. 

Aktiivista kevätkautta 2026 kaikille, toivoo Teppo ja Riitta 

(kuva Satu Salmela LC Asikkala/Kanava) 

https://www.facebook.com/share/p/17gnqFZUvU/?



